
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24. 10. 2016
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5313/2016

číslo smlouvy zhotovitele: 2016/022/418

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

V. odst. 7 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem '
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního
deníku, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla
(dále jen ,,kontaktní osoba"): o. z. Libor Macháček
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

První KEY-STAV, a.s.
Sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
Kontaktní adresa: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek
IČO: 25385127
DIČ: CZ25385127
jejímž jménem jedná: Roman Michlíček, předseda představenstva

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva
Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek - Místek
Číslo účtu:
Zástupci zhotovitele, pověřeni řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením
všech problémů souvisejÍcÍch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)":

Ing. Petr Kabát
E-mail:
Telefon:

E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1781
(dále jen ,,zhotovitel")

'



Uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 10.
' 2016 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-5313/2016, ev. č.

zhotovitele 2016/022/418, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2017 (dále jen
,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací v celkové hodnotě
4 865 647,49 KČ VC. DPH (což je 4 021 196,25 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti
méněprací ve výši 1 677 286,10 Kč včetně DPH (což je 1 386 186,87 Kč bez DPH) se
v návaznosti na změnové listy č. 2b, 5 až 18 a 20 až 27 odsouhlasené objednatelem a
v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI. V. odst. 2 smlouvy, a to tak, že cena
díla se zvyšuje o 3 188 361,39 KČ včetně DPH (což je 2 635 009,41 KČ bez DPH) -
takto:
,,Cena díla stanovená podle výše popsaných pravidel činí v KČ :

cena bez DPH DPH ( 21%) cena vC. DPH
CENA

80 518 817,92 16 908 951,76 97 427 769,68
CELKEM l

(slovy: devadesátsedmmi/iónůčtyřistadvacetsedmtis/csedmsetšedesátdevět
korunčeskýchšedesátosm haléřů)"

3. Dále se vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací
v návaznosti na změnové listy č. 2b, 5 až 18 a 20 až 27 odsouhlasené objednatelem a
v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI. lll.2 smlouvy, a to tak, že se zhotovitel
zavazuje ukončit práce a dodávky dle této smlouvy a předat dílo objednateli nejpozději
do 15. 12. 2017. Stavební objekt SO-02 ,,MYČKA POLICIE" bude ve stavu stavební
připravenosti pro osazení a instalaci technologie myčky předán nejpozději do 30. 11.
2017. ČI. lll.2 smlouvy se mění takto:
Zhotovitel se u stavebního objektu SO-02 ,,MYČKA POLICIE" zavazuje ukončit práce a
dodávky na objektu do stavu stavební připravenosti pro osazení a instalaci technologie
myčky a předat ne/í)ozději do 30. 11. 2017. Celkově se zavazuje ukončit práce a
dodávky dle této smlouvy a předat dílo objednateli ne/>ozděj/ do 15. 12. 2017.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Přílohou tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:
a) změnový list č. 2b, 5 až 18 a 20 až 27

'



4. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

V Brně dne ., q Z,., ,(p,

Če ou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka

,,1,, ,,, 'l),. ,,,,,

i KEY-STAY. as.
. Lánská Cp. 128, 739 61 TřinecPrvni KEY-STAV, a.s. tel.: +420 595 530 700 @

. GSM BRÁNA: +429 602 532 849Ing. Petr Kabat lČ: 25385127, dič. cz?.5385127

místopředseda představenstva

otisk razítka
Čtl . :|i;ca

Hasičz;: cjnný sbor
jihon)'ji",,.':·;,¶.i":l\i) kraje

614 '"" '"ľ!č.. Zubatého 1
'Ó

_

3



změnový list číslo 14 Opěrná stěna vjezdu - pravá

Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "

Číslo akce SMVS:
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 61400 Brno
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o. LibuŠino údolí 76, 623 00 Brno
Předmět změnového listu
Opěrná stěna vjezdu - pravá
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01- Požární stanice Vstup
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nebylo žádné

Nové řešení :

Opěrná zed' ze železobetonu na pravé straně vjezdu.

Zdůvodnění změny :

Dodatečné doplnění projektu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano 5 dnů
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: 462 779,66 KČ 559 963,39 KČ
Odpočty z ceny díla: - 30 593,20 KČ - 37 017,77 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 432 186,46 KČ 522 945,61 KČ
Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasd datum

"O'OV""' '"v'yv"'ou"

2 l. ů9 201-

Zhotovitel : statutárnízástupce 2 I. ů9 201

Projektant: autorský dozor 1 g 09. 2017

Objednatel : zástupce objednatele ve věcech technických 1 Z 10 2011

Objednatel: statutárnízástupce 1 2. 10. 2017
k"Z__—""

Ĺ""



"W





R

\







změnový list číslo 16 Zemina, svah

Název akce: "PS Znojmo - výstavba požární stanice "
Číslo akce SMVS:

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno - sever
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: Ateliér Velehradsk', s.r.o. Libušino údolí 76, 623 00 Brno

Předmět změnového listu
Zemina
Část dňa dotčená uněnovým listem
HTÚ
PoNměny, popIš technkkého řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení :
Celková bilance vhodného materiálu na HTÚ, svah a přespádování komunikace

l
Zdůvodnění změny :
Z důvodu nevhodnosti použití původního zásypového materiálu byla nutné nahradit novým zásypovým materiálem, který je vhodný pro
hutněni a splňuje požadavky dle projektové dokumentace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpok|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano 10 dnů
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
přjpočty k ceně díla: 903 821,74 Kč 1 093 624,30 Kč
Odpočty z ceny díla: - KČ - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 903 821,74 Kč 1 093 624,30 Kč

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasil datum ,'\

Zhotovitel, stavb,vedouc1 2 .l. U9. 2017

Zhotovitel, statutárnízástu,ce 2 J ů9 2017

Projektant: ·u'o'ský do·o' 19 09. 2017 ,

Objednatel: ·ástupce objednatele ve věcech technických 12 10 2Q0

°""n""' """"""""" 12. 10 2@







l
změnový list číslo 15 Záměna střešní krytiny na věži

W l - —l

Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "
Číslo akce SMVS:

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno - sever
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: AteliérVe|ehradský, s.r.o. Libušino údolI 76, 623 00 Brno

|Záměna střešní fólie za falcovanou lakovanou krytinlj na věži
,( Un.'c"i'
SO 01 - Požární stanice
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Střešní fólie PVC

Nové řešení:
Kompletizovaná falcovaná krytina PZ s povrchovou úpravou

t

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: 60 038,62 KČ 72 646,73 KČ
Odpočty z ceny díla: - 20 969,54 KČ - 25 373,14 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 39 069,08 KČ 47 273,59 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasil datum

"°'°"""' '""'""°"' 2 J. 09 2017
Zhotovitel: statutárnizástupce 2 .), 09 2017

projektant: 1£'. 09. 2017

objednatel: zástupce objednatele ve věcech technických 12, 10 %?

objednatel: statutárnľzástu,ce 1 2, 1(1 2017

,,





¥





.!

zm,ěnový list číslo ä==laku a skládkovné 7

Nazev akce: "PS Znojmo - výstavba požární stanice "
Číslo akce SMVS:

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kra e ,zubatého 685/1, 614 000 Brno - sever
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Proiektant: Ateliér velehradskÝ, s.r.o. Libušino údoh76. 623 00 Brno

Předmět změnového listu
Zemina
Část dňa dotčená změnovým ĹĹstem
HTÚ
Popis změny, popIs technického řešení
PŮvodní řešení dle smiuvnI {tendrové) dokumentace :

Nové řešení :
Neprováděno

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín,, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:10dnů
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: - KČ - KČ
Odpočtyz ceny díla: - 583 666,81 KČ - 706 236,84 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: - 583 666,81 Kč - 706 236,84 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasil datum

"°'°""" '""""°"'

2 J, 09. 2017

'ho'ov"e" "a'u'"n'""up'e 2 ). 09. 2017

projektant: ·utorskýdozor 19 09. 2Ô17
Objedna'e': ·'"up'·o'j"n'"""'"""""""ý" 12, 10 m

obj·dn·'·': "·'u'"n'"s'up'· 12. 10 201:



1

N

Za

In

Pe

Za

In

Za

Li



I

I





p

Za

In

Pe



změnový list číslo 9 ti 03 přípojka vody

Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "

Cisio akce SMVS:
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno - sever
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o. Libušino údolí 76, 623 00 Brno
Předmět změnového listu
Zemní práce patky
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01 - Požární stanice
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V oddílu zemní práce je vesměs uvažováno s třídou těžitelnosti zeminy č. 3, vodoměrná šachta není výškově umístěna

Nové řešení :
Na základě geologického odborného posudku při prováděnlvýkopů byl ve skutečnosti zjištěn výskyt zemin tř. 3 až 6 v místě
osazení vodoměrné šachty. ZL zohledňuje tuto nepředpokládatelnou skutečnost.
Doplněné výškové osazeni vodoměrné šachty

t

Zdůvodnění změny :

odborný posudek - zatřIděnI hornin podle třídy těžitelnosti dle ČSN 73 3050, doplněné výškové osazeni šachty

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

SO 1str 418406, 418408

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: 100 082,63 KČ 121 099,98 KČ
Odpočty z ceny díla: - 6 360,00 KČ - 7 695,60 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 93 722,63 KČ 113 404,38 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

r'
Změnu odsouhlasil datum

Zhotovitel: stavbyvedoucí 7 l 1)9 2017
Zhotovitel, statutárnízástupce 7| 'I!, ?/É1|/
projektant :

Objednatel : zástupce objednatele ve věcech technických 1 2, 1(1 2ú1/
Objednatel: statutárnízástupce ! 2. 10 2íl? >



m



- ) " _ "



m _



l


